Placas deslizantes neumáticas ATBT
Reservado el derecho de modificación – 2013/082 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Placas deslizantes neumáticas ATBT
Características
Informaciones resumidas
Principio de funcionamiento Ventajas Aplicaciones
• La placa deslizante neumática
funciona con un material poroso

200 200 32 – 3
250 250 32 –
300 300 32 –
500 500 32 –
1500 1 500 375 750
100 … 1 500 En pasos de 10 mm 32 / 0,25 x L11) 0,5 x L12)
1) Longitud L1 ≤ 750 mm / longitud L1 ≥ 760 mm
2) Longitud L1 ≥ 760 mm
-V- Nuevo
2013/08 – Reservado el derecho de modificación 7� Internet: www.festo.com/catalogue/...� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Placas deslizantes neumáticas ATBT
Referencias – Producto modular
Referencias
Tipo Largo N° art. Tipo
[mm]
200 2109868 ATBT-100-200
250 2109869 ATBT-100-250
300 2109870 ATBT-100-300
500 2109871 ATBT-100-500
1 500 2109872 ATBT-100-1500
Referencias – Producto modular
Tamaño 100 Condi-
ciones
Código Entrada